ट्रांसपोर्ट व्यवस्था/Transport Arrangement

मूल्य सृजन के लिए वैज्ञानिक अनुसंधान के प्रबंधन पर वैज्ञानिकों के लिए प्रशिक्षण कार्यक्रम 17-19 जनवरी. 2018

Training Programme on Management of Scientific Research for Value Creation 17-19, January 2018

प्रतिभागियों की सुविधा के लिए. निम्नलिखित परिवहन व्यवस्थाएं की गई हैं:

For convenience of participants, following transport arrangements have been made:

ट्रांसपोर्ट व्यवस्था: निम्नलिखित व्यवस्था प्रतिभागियों को महारानी बाग गेस्ट हाउस, नई दिल्ली से लाने के लिए की गयी है;

- 1. 16.01.2018 को 1800 बजे या उससे पहले आने वाले प्रतिभागियों को एचआरडीसी बस के माध्यम से एचआरडीसी गेस्ट हाउस लाया जाएगा।
- 2. 16.01.2018 को 1800 बजे के बाद आने वाले प्रतिभागियों को अगले दिन सुबह 17.01.2018 को 0700 बजे एचआरडीसी बस के माध्यम से लाया जाएगा।
- 3. गाज़ियाबाद रेलवे स्टेशन पर आने वाले प्रतिभागियों को भी ट्रांसपोर्ट व्यवस्था उपलब्ध कराई जाएगी,यिद उनके आगमन समय, ट्रेन नंबर और संपर्क नंबर (मोबाइल) की पूर्व सूचना एचआरडीसी को अग्रिम में प्रदान की जाती है।

Transport Arrangements: Following arrangements have been made for picking of the participants from the Maharani Bagh Guest house, New Delhi:

- 1. Participants arriving on or before 1800 hours on 16.01.2018 shall be picked up to HRDC guest house through bus at 1800 hours.
- 2. Participants arriving after 1800 hours on 16.01.2018 shall be picked up the next day morning i.e. 17.01.2018 around 0700 hours.
- Participants arriving at GHAZIABAD Railway Station will also be picked up from the Ghaziabad Railway Station provided prior intimation of their arrival time, train No. and contact Number (Mobile) is provided to HRDC in advance.

प्रतिभागी उपरोक्त उल्लिखित परिवहन व्यवस्था का उपयोग कर सकते हैं। ट्रांसपोर्ट व्यवस्था संबन्धित किसी भी विषय में, परिवहन प्रभारी, श्री पुष्पेंद्र कुमार मोब: 09510842064, ई-मेल: pkj@csirhrdc.res.in से संपर्क कर सकते।
The participants can make use of the transport arrangements as mentioned above. In case of any difficulty, they may contact Transport In charge, Shri Pushpendra Kumar, Mob: 09510842064, E-mail: pkj@csirhrdc.res.in during the office working days.

ध्यान दें: 16.01.2018 को 1800 बजे के बाद आने वाले प्रतिभागी महारानी बाग गेस्ट हाउस में रह सकते है क्योंकि हमने कुछ कमरे अग्रिम बुक किए हुए हैं।

Note: Participants reaching late i.e. after 06:00pm on 16.01.2018 at Maharani Bagh Guest House may stay at the Guest house as we have booked some transit accommodation.